
Miejscowe plany i rezolucja
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99. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę 9 listopada o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady  Miasta
Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz w trybie zdalnym.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa i prezesa spółki "Trasa
Łagiewnicka" ma temat konsultacji wariantów trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej, z prezentacją
poszczególnych wariantów oraz z dyskusją. Radni procedować też będą projekty uchwał w sprawie:
wprowadzenia zmian w uchwale nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z 7 maja 2003 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (projekt klubów radnych Platforma-
Koalicja Obywatelska i Przyjazny Kraków, druk nr 3005);  zasady nadawania nazw skwerom na terenie
Dzielnicy I Stare Miasto (druk nr 3023, projektodawca Rada Dzielnicy I Stare Miasto).

W porządku obrad znalazł się też projekt rezolucji w sprawie wprowadzenia na terenie miast i gmin
sąsiadujących z miastem Kraków całkowitego zakazu spalania paliw stałych (projektodawca Klub
Radnych Platforma - Koalicja Obywatelska, druk nr 3046-R).

Radni zajmą się również projektami uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Balice II” (druk nr 3039) , „Ruszcza – Północ” (druk nr
3041), „Piastowska II” (druk nr 3043) oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru: „Fabryczna” (druk nr 3035), „Biskupińska - Rybitwy”
(druk nr 3036), „Zbiornik wodociągowy Libertów” (druk nr 3037) oraz „Krowodrza Górka” (druk nr
3038).

Mieszkańcy będą mieli możliwość zabrania głosu zdalnie podczas sesji RMK. W tym celu należy
przesłać zgłoszenie do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze
wskazaniem kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji. Mieszkańcy
będą musieli też określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres przesłany
zostanie link umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne uczestnictwo w sesji RMK
oraz wzięcie udziału w dyskusji.

Porządek obrad 99. sesji

mailto:br.umk@um.krakow.pl
https://bip.krakow.pl/?dok_id=103304&sub=porzadek_obrad

